[image: gerbn]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________									   № ______
г. Оха

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования городской округ «Охинский» от 05.08.2024 № 757 «О создании межведомственной комиссии по переводу жилых помещений в нежилые и нежилых помещений в жилые, по переустройству и (или) перепланировке жилых и нежилых помещений, по установлению факта готовности жилых и нежилых помещений к эксплуатации после переустройства и (или) перепланировки в муниципальном образовании городской округ «Охинский»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главами 3 и 4 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в постановление администрации муниципального образования городской округ «Охинский» от 05.08.2024 № 757 «О создании межведомственной комиссии по переводу жилых помещений в нежилые и нежилых помещений в жилые, по переустройству и (или) перепланировке жилых и нежилых помещений, по установлению факта готовности жилых и нежилых помещений к эксплуатации после переустройства и (или) перепланировки в муниципальном образовании городской округ «Охинский» изменения, изложив приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования городской округ «Охинский» Шальнёва И.А.
Глава муниципального образования					  Е.Н. Михлик
городской округ «Охинский»

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
городской округ «Охинский»
от __________ № ____

СОСТАВ
межведомственной комиссии по переводу жилых помещений в нежилые и нежилых помещений в жилые, по переустройству и (или) перепланировке жилых и нежилых помещений, по установлению факта готовности жилых и нежилых помещений к эксплуатации после переустройства и (или) перепланировки в муниципальном образовании городской округ «Охинский»

	Председатель комиссии:

	Шальнёв И.А.
	- первый заместитель главы администрации муниципального образования городской округ «Охинский», либо должностное лицо, исполняющее его обязанности в период отсутствия.

	Заместитель председателя комиссии:

	Земцова М.А.
	- заместитель главы администрации муниципального образования городской округ «Охинский», либо должностное лицо, исполняющее его обязанности в период отсутствия.

	Секретарь комиссии:

	Овчаренко А.Ю.
	- делопроизводитель МКУ «Эксплуатационно-техническое управление»

	Члены комиссии:

	Гаранжа А.А.
	- заместитель директора, начальник отдела архитектуры и градостроительства департамента архитектуры, земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования городской округ «Охинский», либо должностное лицо, исполняющее его обязанности в период отсутствия;

	Гринченко М.А.
	- заместитель директора, начальник отдела управления муниципальным имуществом департамента архитектуры, земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования городской округ «Охинский», либо должностное лицо, исполняющее его обязанности в период отсутствия;

	Зиганшина Э.А.
	[bookmark: _GoBack]- советник отдела жилищно-коммунального хозяйства, муниципальных транспорта, энергетики и связи администрации муниципального образования городской округ «Охинский», либо должностное лицо, исполняющее его обязанности в период отсутствия;

	Агнюн С.А.
	- консультант отдела жилищно-коммунального хозяйства, муниципальных транспорта, энергетики и связи администрации муниципального образования городской округ «Охинский», муниципальный жилищный инспектор, либо должностное лицо, исполняющее его обязанности в период отсутствия;

	Лоскутов П.Л.
	- начальник МКУ «Управление капитального строительства муниципального образования городской округ «Охинский», либо должностное лицо, исполняющее его обязанности в период отсутствия;

	Мадалиев М.Х.
	- директор МУП «Охинское коммунальное хозяйство», либо должностное лицо, исполняющее его обязанности в период отсутствия;

	Шмыров А.А.
	- директор МКП «Жилищно-коммунальное хозяйство», либо должностное лицо, исполняющее его обязанности в период отсутствия;

	Мартынов А.В.
	- генеральный директор ООАО «Сахалиноблгаз», либо лицо, исполняющее его обязанности в период отсутствия (по согласованию);

	Зебзеев В.А.
	- начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Сахалинской области в Охинском районе, либо должностное лицо, исполняющее его обязанности в период отсутствия (по согласованию) – в случае рассмотрения вопроса о переводе жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое (по согласованию);

	Руководители соответствующих управляющих многоквартирными домами организаций, либо лица, исполняющие их обязанности в период отсутствия (по согласованию);

	Представители проектной организации, разработавшей проектную документацию на переустройство и (или) перепланировку помещения (по согласованию)

	Представители подрядной и (или) субподрядной организации, выполнявшей работы по переустройству и (или) перепланировке помещения (по согласованию)

image1.jpeg